Протокол

проведения запроса предложений по закупке

автошин

Дата 25.03.2024 г.                                                                                                                                  № 2.2., 6.2.

Наименование заказчика: МУП «Бендерское троллейбусное управление»

Председатель комиссии – директор МУП «Бендерское троллейбусное управление»;

Присутствовали члены комиссии:

1. - зам. директора;

2.  – главный бухгалтер;

3. начальник СПС (ТП)

4.  – начальник ПЭО;

5. . – инженер ПТО;

6. Секретарь комиссии – инженер ПТО

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в сфере

закупок по адресу: http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki - Закупка № 2.2.,6.2. (ID Закупки № 6649).

1.  Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений и открытие доступа к по-

данным в форме электронных документов заявкам по закупке запасных частей для ремонта и техни-

ческого обслуживания троллейбусов – на поставку автошин проводится комиссией 25 марта 2024 г.

в 14:00 часов по адресу: г. Бендеры, ул. Ермакова, 8

2.  Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила одна заявки на участие в за-

просе предложений: в форме электронного документа - ООО «Агромеханизм».

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республи-

ке» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком направлены приглашения принять участие в запросе

предложений следующим производителям (официальным представителям), способным осуществить по-

ставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами закупок ООО «Шериф» и

ООО «Агромеханизм» от 18.03.2024 г. № 223.

4.  В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов и открытие доступа к поданным в

форме электронных документов с заявками на участие в запросе предложений аудио/видеозапись не

велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов и открытие доступа к поданным в форме электронных до-

кументов с заявками на участие в запросе предложений и оглашении заявки, содержащей лучшие усло-

вия исполнения контракта, не присутствовали представители участники закупки.

6.  Члены комиссии по осуществлению закупок, а также все присутствующие, убедились в це-

лостности конвертов и поданных в форме электронных документов заявок на участие в запросе предло-

жений.

7. Перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе предложений и (или) открытием

доступа к поданным в форме электронных документов заявкам комиссия по осуществлению закупок

объявила участникам, а также всем присутствующим о возможности подачи заявок на участие в запросе

предложений или отзыва поданных ранее заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о по-

следствиях подачи 1 (одной) заявки на участие в запросе предложений.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в запросе предложений непо-

средственно перед вскрытием конвертов с заявками, информация об отзыве и (или) изменении уже по-

данных заявок: участником закупки не представлена.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе предложений в

порядке очередности их поступления:

Регистрационный

номер заявки

Дата

и время по-

дачи заявки

Наименование участника закупки, подавшего заяв-

ку

на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, отче-

ство (при наличии) для индивидуального предпри-

нимателя)

№ лотов, по

которым пода-

на заявка

1

25.03.2024 г.

13 ч. 19 мин.,

вх. № 1

ООО «Агромеханизм». Адрес: г. Слободзея,

ул. Тираспольская 11 «Д»
№ 1

http://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki

9. Запрос предложений не приостанавливался.

10. Комиссией рассмотрены заявки на участие в запросе предложений в порядке их поступ-

ления.

Регистрационный номер заявки № 1.

Наименование участника закупки, подавшего заявку на участие

в запросе предложений (наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для индивидуального предприни-

мателя)

ООО «Агромеханизм»

Место нахождение/адрес регистрации по месту жительства или

пребывания, адрес электронной почты

г. Слободзея,

ул. Тираспольская 11 «Д»

pmr-agromeh@mail.ru

Дата и время подачи заявки на участие в закупке 25.03.2024 г. 13 ч. 19 мин.

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником по лоту,

перечню документов, заявленных в извещении о проведении запроса предложений и документации о

проведении запроса предложений (Приложение № 2 к настоящему протоколу).

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником запроса предло-

жений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и документацией о прове-

дении запроса предложений, а также соответствие участника запроса предложений на предмет соответ-

ствия его требованиям, установленным документацией о проведении запроса предложений.

Заявка с регистрационным номером № 1 соответствует требованиям, установленным извещени-

ем и закупочной документацией о проведении запроса предложений, а также соответствие участника

запроса предложений на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о про-

ведении запроса предложений .

Результаты голосования комиссии о допуске заявок к участию в оценке поданных заявок на ос-

новании критериев, указанных в документации о проведении запроса предложений:

№

п/п

Член комиссии

(фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение

(допустить/не

допустить)

Обоснование решения

о недопуске участни-

ка закупки

1  директор - допустить.

2  зам. директора - допустить.

3 – главный бухгалтер - допустить.

4 альник СПС (ТП) - допустить.

5  – начальник ПЭО - допустить.

6  – инженер ПТО - допустить.

Принятое решение комиссии: Заявки Рег.  № 1 не соответствует требованиям, установленным

извещением и документацией о проведении запроса предложений и допущена к участию в запросе

предложений.

11. Комиссией проведена оценка допущенных заявок в части предоставления преимуществ,

предоставляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 26

ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48).

Преимущества допущенным заявкам не предоставлялись.

12. Комиссией проведена оценка допущенных заявок по каждому лоту на основании критериев,

указанных в документации о проведении запроса предложений, , с учетом преимуществ, предостав-

ляемых заказчиком в соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 26

ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ

18-48).

Приложение 1

протоколу рассмотрения запроса

предложений от 25.03.2024 г.

Журнал регистрации представителей участников запроса предложений, подавших заявки на участие,

присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в запросе предложений

и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

и оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта

№

п/п

Наименование участника закупки, подавшего

заявку на участие в запросе предложений

(наименование организации, фамилия, имя, отче-

ство (при наличии) для индивидуального пред-

принимателя)

Фамилия, имя, отчество

(при наличии) представи-

теля участника, подавше-

го заявку

на участие в запросе

предложений

Паспортные данные Доверенность Подпись

1

2

3

4

Секретарь комиссии:

                                         (фамилия, имя, отчество)                                       (подпись)

Дата 25.03.2024 г.

Приложение № 2

протоколу рассмотрения запроса

предложений от 25.03.2024 г.

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником,

перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

ЛОТ № 1

 №

п/п

Наименование документов, заявленных

в извещении и документации о проведении запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на участие

в запросе предложений (наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для индивидуального предпринима-

теля)

Регистрационный номер заявки №1

1 2

1

Фирменное наименование (наименование), сведения об организационно-правовой

форме, о месте нахождения, почтовый адрес (для юридического лица), фамилия,

имя, отчество (при наличии), паспортные данные, сведения о месте жительства

(для физического лица), номер контактного телефона.

В наличии

2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или засвидетель-

ствованная в нотариальном порядке копия такой выписки (для юридического ли-

ца), копия патента (для индивидуального предпринимателя), копия разрешения на

занятие предпринимательской деятельностью по упрощенной системе налогооб-

ложения; квитанция об оплате за последний месяц.

В наличии

3
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от

имени участника запроса предложений.
В наличии

4
Копии учредительных документов участника запроса предложений (для юридиче-

ского лица).
В наличии

5

Для иностранного лица: доверенность и документ о государственной регистрации

данного иностранного юридического лица, а также надлежащим образом заверен-

ный перевод на один из официальных языков Приднестровской Молдавской Рес-

Резидент Приднестровской Молдавской Республики

Секретарь комиссии:

                                               (фамилия, имя, отчество)                                       (подпись)

Дата 25.03.2024 г.

публики данных документов, в соответствии с действующим законодательством

Приднестровской Молдавской Республики.

6 Сертификаты качества (соответствия) или паспорта качества. В наличии

7  Декларация об отсутствии личной заинтересованности В наличии